
Załącznik nr 1 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

LP Nazwa przedmiotu zamówienia wraz z 

zamawianą ilością 

Opis przedmiotu zamówienia Poglądowe zdjęcie 

DUŻA MOTORYKA 

1 Tor przeszkód wraz z podstawkami – 
sztuk 1 

6 kształtów, 6 podstawek, wszystko wykonane 
z plastiku 

  
2 Woreczki z cyferkami – 2 komplety Kolorowe woreczki wypełnione grochem. Niezbędne 

do zajęć gimnastycznych i rehabilitacyjnych. 
Dodatkowy element - wyszywane cyferki od 1 do 12 
pozwala na tworzenie wielu wariantów gier. wym. 8 x 
12 cm; 12 szt. 

 
3 Stopy sensoryczne – 5 par Stopy z wypustkami z  tworzywa sztucznego. Stąpanie 

po nich jest doskonałym ćwiczeniem terapeutycznym, 
pomaga redukować stres i stymulować receptory 
nerwowe 

 



4 Rączki sensoryczne 5 par Dłonie z wypustkami z  tworzywa sztucznego. Są 
doskonałym ćwiczeniem terapeutycznym, pomagają 
redukować stres i stymulować receptory nerwowe.  

 
5 Piłki – 3 sztuki Ok. śr. 23 cm 

 
6 Piłka piankowa – 2 komplety Seria lekkich i bardzo bezpiecznych (dla dzieci i dla 

otoczenia) piłek z pianki poliestrowej. Nadają się 
również do ćwiczeń dłoni (zaciskanie i otwieranie). 4 
szt.; 12 cm 

 
7 Woreczki alfabet – 2 komplety Woreczki do wykorzystania na zajęciach 

gimnastycznych i nie tylko. W 8 kolorach, 
z wyszywanymi literami małymi i dużymi. 
26 szt woreczków w jednym komplecie 

 



8 Bramka Wykonana z wysokiej jakości trwałego kolorowego 
plastiku. Łatwa w montażu. Odpowiednia do 
ustawienia w ogrodzie na boisku oraz 
w pomieszczeniach zamkniętych. Bezpieczne 
zaokrąglone brzegi. 
szer.110 x gł 64cm x wys 80cm 

 
9 Piłka nożna gumowa – 3 sztuki śr. 15 cm; 

 
10 Piłka do koszykówki gumowa – sztuk 3 śr. 15 cm 

 
11 Piłka do siatkówki gumowa – sztuk 3 śr. 15 cm 

 



12 Piłeczki z kauczuku – 2 komplety po 3 

piłeczki 

Piłeczki z pianki kauczukowej które doskonale nadają 
się np. do rzucania do celu. 
3 szt.; śr. 7 cm 

 
13 Piłeczki piankowe  - sztuk 4 Seria lekkich i bardzo bezpiecznych (dla dzieci i dla 

otoczenia) piłek z pianki poliestrowej. Nadają się 
również do ćwiczeń dłoni (zaciskanie i otwieranie). 1 
szt.; śr. 20 cm 

 
14 Spadochron  Swoją wielkością, kształtem i konstrukcją spełniają 

wszelkie zadania chusty animacyjnej. Wykonane 
z dobrej jakości kolorowych tkanin. Na obwodzie, 
oprócz dodatkowego wzmocnienia, znajdują się rączki 
ułatwiające zaczepienie i przenoszenie spadochronów. 
Dodatkowe elementy spadochronów zwiększają 
możliwości kombinacji zabaw z nimi. W każdej 
z ponumerowanych, kolorowych części znajduje się 
otwór, którego dno obszyte jest siatką. Wielkość 
otworów jest dostosowana do małej piłki o śr. 15 cm. 
śr. 3,5 m 

 



15 Ścieżka fakturowa Zestaw kontrastowych materacy z elementami 
różnorodnych tkanin, różniących się kolorem, 
kształtem figury i odmiennych w dotyku (szorstkie, 
gładkie, puszyste). Dziecko może układać je na 
podłodze w dowolnej kolejności tworząc indywidualne 
ścieżki sensoryczne albo ciekawe mozaiki.  
elementy sensoryczne: skaden, baranek, futerko, 
kordura, drelich, lustro pleksi 
 
10 kwadratów o dł. boku 40 cm i gr. 3,5 cm, 1 koło ośr. 
40 cm 

 

16 Gąsienica 7-elementowe siedzisko w formie uśmiechniętej 
gąsienicy rozweseli każde wnętrze i będzie jego 
oryginalna ozdobą. Kolorystyka tęczy oraz oznaczenie 
kolejnych elementów białymi kropeczkami to 
inspiracja do zabaw matematycznych oraz własnych, 
twórczych rozwiązań. 
wym. jednego elementu: śr. 35 cm, wys. 30 cm 

 
17 Hula hop – sztuk 10 Średnica 60cm 

 



18 Wstęgi- 3 komplety po 6 wstęg Zestawy wstęg do ćwiczeń gimnastycznych 
wzmacniających wszystkie mięśnie ciała, 
a w szczególności mięśnie rąk i barków. 

 

 
19 Autko ze zjeżdżalnią Bezpieczna 3 - częściowa zjeżdżalnia 

5 schodków 
1 boczna ściana z aplikacją samochodu mocowana na 
rzep, po ułożeniu na płasko pełni funkcję grubego 
materaca 

 
MAŁA MOTORYKA 

20 Tablica ścienna – krowa duże litery 
pisane 

Tablica ścienna do ćwiczeń grafomotorycznych i nauki 
pisania wielkich liter. 
Wykonana z płyty mdf, ogon z miękkiego weluru. 
 
wym. 89 x 1,2 x 55 cm 

 



21 Tabliczka grafomotoryczna ze 

szlaczkiem – sztuk 2 

Tabliczki przygotowujące dziecko do nauki pisania. 
Zróżnicowanie linii pozwala na prowadzeniu ołówka 
w wielu kierunkach. Gładka powierzchnia umożliwia 
pisanie mazakami suchościeralnymi. 
 
wykonana z białej płyty laminowanej  
 
4 silikonowe stopki utrzymują tabliczkę we właściwym 
położeniu i zapobiegają przesuwaniu jej po stole 
 
wym. 22 x 1,2 x 26,5 cm 

 

22 Nakładanka warstwowa cztery pory roku – 
sztuk 2  

Nakładanka warstwowa, przedstawiająca drzewko 
i  zmiany jakie w nim zachodzą na przestrzeni całego 
roku. Na każdej z warstw drzewko posiada najbardziej 
charakterystyczne cechy dla określonej pory roku. 
Nakładanka posiada zaokrąglone rogi a jej górna 
powierzchnia zabezpieczona jest cienką warstwą 
bezpiecznego lakieru. Wym. 20 x 20 x 1,5 cm. Wiek: 
2+; Składa się z 9 elementów 

 
23 Makatka manipulacyjna Jabłonka – 

sztuk 2 

 

Kolorowa makatka Jabłonka to pomoc edukacyjna 
o naprawdę szerokim zastosowaniu. Poza oczywistym 
doskonaleniem umiejętności manipulacyjnych 
i rozwijaniem motoryki dłoni w czasie korzystania z 6 
typów różnych zapięć (guziki, napy, rzepy, klamerki, 
suwak, sznurowadło) z makatką można również 
doskonalić umiejętności językowe i matematyczne. 
Forma drzewa z kolorowymi, ruchomymi elementami 
i ukrytym w jego wnętrzu wesołym mieszkańcem, to 
idealna zachęta do formułowania krótkich wypowiedzi 
ustnych. Ruchome listki, jabłuszka, motylki i kwiatki 
świetnie sprawdzają się natomiast przy przeliczaniu, 
porównywaniu i określaniu stosunków 
przestrzennych. Praca z makatką wsparta jest 

 



dodatkowo dobrym systemem motywacyjnym. 
Kłopotliwe dla małych rączek zmagania ze 
sznurowaniem, zamykaniem i otwieraniem suwaka 
i klamerek nagrodzone są spotkaniem z uśmiechniętą 
wiewiórką. Makatka Jabłonka to idealne połączenie 
funkcji edukacyjnych z kolorową, radosną, bliską 
dziecku formą wizualną. wym. 75 x 70 cm, 6 typów 
zapięć, 18 elementów ruchomych 

24 Labirynt przestrzenny – sztuk 2 Zabawa labiryntem polega na przemieszczaniu 
kolorowych drewnianych elementów po 2 
zakręconych torach. Przesuwanie kształtów wspomaga 
trening za zakresu małej motoryki i koncentracji 
a żywe kolory przyciągają uwagę malucha.  
 
wym. 9 x 9 x 12 cm  

25 Kostka manipulacyjna – sztuk 2 Przygotowuje do samodzielnego ubierania się. Duża 
piankowa kostka pokryta wytrzymałym, niepalnym 
materiałem. Na bokach kostki umieszczonych jest 6 
różnych owadów i zwierząt, których kształty 
urozmaicają zabawę. Różne rodzaje zapięć 
(sznurowadła, guziki o różnej średnicy, klamerki) są 
doskonałe do ćwiczeń manipulacyjnych. 
dł. boku 30 cm 

 
26 Rybki – sztuk 2 Każde z przedmiotów posiada magnesiki co umożliwia 

dziecku wyławiać rybki za pomocą wędek. Gra 
wymaga skupienia i koncentracji. Rozwija koordynacje 
wzrokowo-ruchowa i sprawność manualną. 
12 elem. + 2 wędki; 

 



27 Krokodyl. Mega zestaw paneli do 
manipulacji 

 

Ścienna tablica manipulacyjna podzielona jest na 5 
części, z których każda w inny sposób wspiera 
zdolności motoryczne i koordynacyjne. Na tablicy 
znajdują się: labirynty manipulacyjne, koło 
z koralikami, obracane koła zębate, dzwonki, lusterko, 
magnetyczny labirynt, labirynty przestrzenne 
z koralikami. wym. 187 x 1,5 x 61 cm 

 
28 Sorter z klockami Kwadratowy sorter wykonany z tworzywa sztucznego, 

pozwalający ćwiczyć podstawową orientację 
geometryczną. wym.15x15x15cm 

 
29 Układanki różne rodzaje (np. owoce, 

leśne puzzle, wieś, lokomotywa, 
drogowe puzzle) – sztuk 5 

Nakładanki z lakierowanego drewna, składające się z 5 
elementów. Duże elementy należy dopasować do 
odpowiednich miejsc na podstawie. 
wym. 30 x 21 x2 cm 

 
POMOCE EDUAKCYJNE 



30 Kolorowe wiatraki – 1komplet Zestawy kolorowych narzędzi logopedycznych 
wspomagających żmudne ćwiczenia oddechowe. 
Wielkość ich wpływa na stopień natężenia strumienia 
powietrza, który je uruchamia. Dodatkowym walorem 
estetycznym jest ich wykonanie: drewniane elementy 
rączki, kolorowe płatki, funkcjonalny system 
umożliwiający płynność ruchów. Niezastąpiona pomoc 
w logopedii podczas ćwiczeń oddechowych. Stanowią 
one również ciekawą ozdobę sali i ogródka. zestaw: 3 
małe (śr. 11 cm), 2 średnie (śr. 21 cm), 1 duży (śr. 32 
cm) 

 

31 Katarzyna Szłapa. Ćwiczenia oddechowe 
i artykulacyjne dla dzieci najmłodszych – 1 
sztyka 

Katarzyna Szłapa. Ćwiczenia oddechowe 
i artykulacyjne dla dzieci najmłodszych. Zawiera 
zestaw zabaw kształtujących prawidłowy tor 
oddechowy, pogłębiających oddech, usprawniających 
mięśnie języka, warg i pierścienia zwierającego gardło 
przedstawionych w atrakcyjnej dla dzieci formie. 
format A4; + plansza do gry 

 
32 Zabawy buzią – karty logopedyczne – 1 

komplet 

Zestaw ćwiczeń ust, twarzy i języka koniecznych 
podczas żmudnych ćwiczeń logopedycznych 
zaprezentowanych w postaci gry kartami. Kolorowe 
obramowanie kart rozszerza wachlarz wariantów 
zabawy. 28 kart o wym. 10 x 10 cm 

 



33 Zestaw dźwiękowych opowieści – 1 zestaw Zestaw dźwiękowych opowieści, który pomaga 
dzieciom wzbogacać słownictwo, uczy budowania 
narracji, rozpoznawania i nazywania dźwięków, 
poprzez odnajdywanie wskazówek zawartych 
w różnych scenkach. Ponadto rozwija umiejętność 
ustalania kolejności wydarzeń w opowiadaniu. Zestaw 
porusza dwa tematy: dzień w szkole i pory roku. 
Niniejsza pomoc dydaktyczna przeznaczona jest do 
pracy indywidualnej, a także do zajęć w grupach.  
o 8 kartoników ze scenkami - 4 serie kolejnych 
obrazków tematycznych; 4 lub 5 obrazków 
(wym.:29,7x21cm), 36 obrazków przedstawiających 
kolejność zdarzeń (wym.:15x12cm), 1 płyta CD, 1 
podręcznik dla nauczyciela 

 

34 Historie obrazkowe o domu – sztuk 1 

 

Pomoc dydaktyczna, która wspomaga naukę 
budowania zdań z wykorzystaniem liczebników 
porządkowych. Praca polega na zrozumieniu krótkich 
opowiadań w celu ich streszczenia i uporządkowania 
w kolejności chronologicznej. Zestaw to świetna 
pomoc logopedyczna.  
o 1 plansza obrazująca dom (wym.: 47x 37cm), 8 kart 
magnetycznych z ilustracjami różnych pomieszczeń 
domowych (wym.: 15x15 cm/ 20x15 cm), 6 znaczków 
magnetycznych z postaciami dzieci (wym.: 5,5- 8 cm), 
12 magnetycznych żetonów w 4 kolorach (zielony, 
czerwony, żółty, granatowy) z numerami od 1 - 3 
(wym.: ? 2 cm), 1 podręcznik dla nauczyciela 

 



35 Gra Znajome dźwięki – sztuk 1 

 

Nagrania prezentują odgłosy otoczenia, zwierząt, 
maszyn, różnych czynności. 1 płyta CD; 40 żetonów; 4 
plansze o wym. 20 x 20 cm po 9 zdjęć; 1-4 graczy; 

 
36 Dźwiękowe lotto. Edukacyjna gra 

sensoryczna – sztuk 1 

 

Dzieci mają za zadanie zidentyfikować 30 dźwięków 
i odnaleźć ich źródła na dużych tablicach 
przedstawiających sceny z zycia codziennego: 
w kuchni, jadalni, sypialni, łazience oraz ulicy i  parku. 
Gra rozwija pamięć słuchową, koncentrację, 
spostrzegawczość.  
Płyta audio, 5 tablic o wym. 33 x 23 cm, 30 żetonów, 
liczba graczy: 1 - 6, 

 
37 Zabawy usprawniające buzię i język 

dziecka – sztuk 1 

 

Małgorzata Rocławska-Daniluk. Książka pisana 
wierszem, zawiera ćwiczenia usprawniające aparat 
mowy dziecka oraz wprowadzające dziecko w świat 
głosek w izolacji. Dodatkiem do tej książki jest lusterko 
do ćwiczeń (8 x 10 cm). Książka uczy - bawiąc 

 
38 Języczkowe przygody – sztuk 1 

 

Anna Tońska Mrowiec. Niniejsza publikacja posłużyć 
może logopedom, nauczycielom nauczania 
zintegrowanego oraz nauczycielom-terapeutom 
podczas zajęć grupowych i indywidualnych z dziećmi 
6-, 7-letnimi. Zamieszczone w niej ćwiczenia - 
umiejętnie wplecione w treść bajek - usprawniają 
artykulatory, uczą prawidłowego oddechu, kształtują 
słuch fonemowy. Ponadto znalazły się tu ćwiczenia 

 



39rozwijające mowę opowieściową, kształtujące 
umiejętność myślenia przyczynowo-skutkowego 
(rozmowa na temat treści bajek, historyjek 
obrazkowych), a także zadania manualne rozwijające 
motorykę rąk (kolorowanie, wycinanie, rysowanie po 
śladzie). 

39 Zegar magnetyczny z kartami aktywności –
sztuk 2 

 

Zegar magnetyczny z ruchomymi elementami, który 
pozwoli dzieciom zrozumieć i rozwinąć poczucie czasu. 
Wzbogacony w 26 kart magnetycznych obrazujących 
różne czynności z dnia codziennego. Wystarczy je 
umieścić na tablicy magnetycznej w odpowiednich 
miejscach, obok tarczy zegara i w ten sposób stworzyć 
plan dnia.  
o zawartość: 1 tablica magnetyczna (71 x 71 cm), 1 
zestaw rąk magnetycznych, 26 zdjęć magnetycznych (8 
x 8 cm); 

 

40 Megalupa ręczna – sztuk 2 

 

Lekka lupa, średnica 10 cm, powiększenie 2 x za 
pomocą wysokiej klasy plastikowej soczewki. 
Wewnętrzne lupy: 20 mm średnica 3 x i 4 x 
powiększenie. Rączka z gumy umożliwia łatwe 
chwytanie i zabezpiecza przed wyślizgnięciem się lupy 
z ręki. wym. 19,5 x 10,8 x 3 cm (szkło o śr. 10 cm ) 

 
41 PUS. Wyliczanki rymowanki I i II część – 

sztuk 1 
Z serii książeczek zawierających bogato ilustrowany 
zbiór rymowanych wierszyków dla dzieci, wyliczanek 
i krótkich piosenek. Wyliczanki, rymowanki towarzyszą 
dziecku od najmłodszych lat. Przekazywane 
z pokolenia na pokolenie stanowią niezapomniany 
element z dzieciństwa - uczymy się ich jako dzieci, 
pamiętamy jako dorośli. Rymowanki mają istotny 
wpływ na kształtowanie się pamięci oraz zasobu 
słownictwa dziecka, poszerzają je i utrwalają,  



pobudzając wyobraźnię. Zabawa z wypowiadaniem 
wyliczanek i rymowanek poprawia wymowę i jest 
zalecana przez logopedów. 
format 16,8 x 23,5 cm; 

42 Tańce integracyjne w pracy z grupą cz. 1 i 2 
wraz z płytami CD – sztuk 1 

 

Leszek Gęca. Pozycja zawiera 15 tańców do 
tradycyjnych melodii różnych narodów, m. in. 
polskich, rosyjskich, hawajskich, japońskich, włoskich, 
żydowskich, angielskich. Proste i zarazem ciekawe 
rozwiązania choreograficzne pozwalają na naukę tych 
tańców w grupach wielopokoleniowych. Publikacja 
zawiera także 3 proste formy muzyczno-ruchowe: 
zabawy na powitanie, na zapoznanie i na zakończenie.  
format B5 
36 str. 

 

43 Wiersze logopedyczne dla dzieci – sztuk 1 

 

Zbiór wesołych wierszyków, które uczą poprawnego 
wymawiania sylab, wyrazów i zdań. Każdy 
z wierszyków logopedycznych dotyczy innego 
problemu fonetycznego. 
format: 165 x 235 mm; 36 str.; 

 
44 Co słychać? - Wierszyki opisujące dźwięki 

wydawane przez ludzi, zwierzęta i 
przedmioty. – sztuk 1 

 

Arkadiusz Maćkowiak. Publikacja przedstawia dźwięki 
naszego otoczenia. W skład publikacji wchodzi 
książeczka z wierszykami i ich ilustracjami oraz płyta 
CD z naturalnymi dźwiękami. format A5, objętość 72 
strony, oprawa miękka, płyty 1 CD 

 



45 Owoce i warzywa - karty pracy – sztuk 1 

 

Pakiet zdjęć do pracy z cała grupą. Doskonałe do 
wszelkiego rodzaju ćwiczeń językowych dotyczących 
rozpoznawania części mowy, do zadań opartych na 
klasyfikowaniu, do budowania wypowiedzi 
i historyjek, do nauki języka obcego oraz do rozmów 
tematycznych, do rozmów o własnych 
umiejętnościach i ulubionych formach spędzania 
czasu.  
24 sztuki, 11 x 11 cm, pudełko  

46 Zdjęcia dydaktyczne. Zwierzęta – sztuk 1 

 

Zestaw kart z naturalnymi zdjęciami zwierząt 
wspomagają naukę nazywania i klasyfikowania 
zwierząt ze względu na ich wielkość, kolor sierści, tryb 
życia i środowisko występowania. 48 zdjęć o wym. 10 
x 15 cm 

 
47 Mata przejście dla pieszych – sztuk 1 

 

100 % poliester, antypoślizgowy spód.o wym. 65 x 150 
cm 

 



48 Makatka w lesie – sztuk 1 Makatka elektrostatyczna z leśną polanką. Aplikacje 
drzew, leśnych zwierząt oraz owoców, grzybów, 
krzaczków i kwiatka do samodzielnego wycięcia. 
wym.: 91 x 91 cm 21 elem 

 
49 Mata podłogowa z cyferkami – sztuk 1 

 

Miękkie kolorowe puzzle tworzące matę. Każdy 
element jest kolorowy i przedstawia liczbę oraz 
rysunek. Mata świetnie się sprawdzi w rękach 
maluszków, jak również pomoże zrozumieć 
podstawowe działania matematyczne. 24 elementy; 
wym. 16,7 x 16,7 x 1 cm 

 
50 Edukacyjne bryły piankowe – sztuk 1 

 

Kolorowe bryły geometryczne wykonane z pianki. 7 
szt. ; Wysokość 8 i 5 cm w zaleznosci jakie kształty 
a szerokość max 5 

 
51 Nakładanka geometryczna 

 - sztuk 2 

Kolorowa nakładanka geometryczna z wygodnymi 
uchwytami. Figury dają się łatwo obrysować i nakładać 
na podstawę z wyciętymi otworami. 
wym. 45 x 8,5 cm 

 



52 Kostka z kieszonkami – sztuk 1 

 

Lekki sześcian z pianki, obszyty trwałą tkaniną. Na 
każdej ściance znajduje się kieszonka 
z przezroczystego tworzywa. Kostka może służyć do 
zabaw językowych, matematycznych lub losowych 
w zależności od rodzaju kart umieszczonych 
w kieszonkach. dł. boku 20 cm 

 
53 Przyroda. Lotto edukacyjne 

 

Bawiąc się w odszukiwanie zwierzat na planszach 
i nakładając na tablice odpowiednie tafelki ze 
zwierzętami, dzieci uczą się rozróżniać krajobrazy , 
rozpoznawać i zapamiętywać gatunki zwierzat i roślin 
występujących w 6 różnych środowiskach: ogród 
warzywny, wieś, staw, rzeka, nad brzegiem morza 
i dno morskiego . 
 
6 plansz o wym. 33 x 23 cm , 48 tafelków ze 
zwierzętami 

 

54 Kieszonki przedszkolaka 

 

Dwukolorowe makatki-kieszonki do powieszenia na 
ścianę przydadzą się jako miejsce na przechowywanie 
różnorodnych dziecięcych drobiazgów. Wesołe 
wzornictwo z pewnością ożywi każde wnętrze. wym: 
86 x 112 cm; 9 kieszonek 24 x 22 cm 

 



55 Makatka lokomotywa zestaw 

 

Makatka wykonana jest z?miękkiej gąbki pokrytą 
przyjemną w?dotyku tkaniną. Każdy wagonik zawiera 
5 okienek - kieszonek (6 x 7 cm) do?umieszczenia 
zdjęć dzieci. Dostępność w?ofercie dodatkowego, 
pojedynczego wagonika pozwala na?dostosowanie 
ilości okienek do?potrzeb danej grupy. 
wym. lokomotywy: 41 x 31 cm, 
3 wagoniki o?wym. 40 x 23 cm 
45 chmurek  

56 Makatka lokomotywa - wagonik 

 

1 wagonik, wym. 40 x 23 cm, 15 chmurek humoru 

 
57 Miękka polarowa piłka 

 Sztuk 5  

Kolorowa zabawna piłka sportowa wykonana 
z syntetycznej tkaniny.Wnętrze piłki stanowi 
wytrzymały balon, który nalezy umieścić w miękkim 
pokrowcu, a nstępnie nadmuchać. Dzięki swoim 
rozmiarom, niewielkiej wadze oraz lekkości przy 
odbijaniu jest odpowiednia dla małych dzieci. Pomaga 
w poprawie koordynacji ręka-oko.  
o śr. 18 cm, 

 



58 Gruszka sensoryczna Miś – sztuk 1 

 

Wygodne siedziska z elementami sensorycznymi t.j. 
dzwoneczki, piszczałki, rzepy, sznurkowe pętelki czy 
sznurówki. Siedziska wykonane są z tkaniny PCW 
a dzięki wypełnieniu z granulatu styropianowego 
dopasowują się do pozycji ciała osoby siedzącej. wym. 
śr. podstawy 70 cm, wys. 100 cm, Miś ma miękkie 
welurowe uszy, nosek z piszczałką oraz długie łapki 
z rzepami, dzięki którym miś może przytulić każdego, 
kto na nim usiądzie. Granulat styropianowy  

59 Zabawy z chustą 

 Sztuk 1 

Anna Wasilak (red.) Zbiór różnorodnych pomysłów 
zabaw z kolorową chustą i tunelem. Chustę można 
także wykorzystać w różnych sytuacjach 
wychowawczych. Przykłady tego widać 
w scenariuszach fabularyzowanych zabaw na różne 
tematy. Uczy dobrej i mądrej zabawy. 
format B5; 30 str 

 
60 Ringo aktywne – 4 sztuki 

 

Krążki z miękkiego tworzywa sztucznego do ćwiczeń 
rehabilitacyjnych, nauki chwytania. śr. 18 cm 

 



61 Dysk sensoryczny  sztuk 2  Dysk, którego objętość może być regulowana ilością 
powietrza. Do zabaw ruchowych jak i podkładania do 
siedzenia i leżenia. Specjalne wypustki pobudzają 
zmysł dotyku, wspomagają ćwiczenia rehabilitacyjne. 
śr. 32 cm 

 
62 Sowa Zgadula. Pomoc edukacyjna 

Sztuk 1 

Skrzynia ma za zadanie skrywać przedmioty, które 
dzieci poprzez dotyk będą odgadywać. Wspaniała 
zabawa kształcąca percepcję dotykową, wyobraźnię 
oraz wzbogacająca słownictwo. wym. 39 x 21 x 30 cm; 
średnica otworu na ręce 7,5 cm 

 
63 Szablony – różne rodzaje sztuk 16 Szablony różne rodzaje – 16 sztuk 

 
64 Gra kolor i kształt Gra w której zwycięzcą zostanie ten, kto pierwszy 

skojarzy kształt owoców z właściwym dla nich 
kolorem. Gra wyzwala dużo emocji, jest świetnym 
treningiem na spostrzegawczość i refleks. 15 kart 
owoców; 2 bączki; 24 żetony 

 



65 Na straganie. Gra edukacyjna z zagadkami i 
wierszykami 

 

Gra z zagadkami w formie prześmiesznych 
wierszyków. gra dla 2-4 dzieci; plansze z kołem 
kolorów; 2 kostki; 24 sztywne kartoniki; 50 żetonów; 
24 karty z zagadkami; 

 
66 Poznajemy zawody 1. Gra planszowa – 

sztuk1 

 

Gra edukacyjna 

 
67 Plansze edukacyjne: kolory, dobre 

wychowanie, zdrowe nawyki, alfabet, 
zawody 2 sztuki różne, 

Plansze edukacyjne: kolory, dobre wychowanie, 

zdrowe nawyki, alfabet, zawody 2 sztuki różne 
 

Plansze o wymiarach 61 x86 cm 

 

68 Figurki zwierząt  Figury zwierząt gospodarskich, leśnych, młodych  

 



69 Puzzle Liczymy po angielsku 

 Sztuk 1  

10 3-elementowych puzzli do nauki liczebników. Każdy 
zestaw puzzli zawiera cyfrę, ilustrację przedmiotów 
w odpowiedniej ilości oraz zapis liczebnika po 
angielsku. Dzięki zabawie dziecko uczy się liczyć 
i utrwala sposób pisowni angielskich liczebników. 30 
elem. 

 
70 Gdzie jest piesek? Przyimki miejsca. 

Plansze edukacyjne 

 Sztuk 1 

Duże plansze przedstawiające zabawnego pieska 
w różnym położeniu względem jego domku - budy. 
Zestaw zawiera również dodatkowo dużą budę, 2 psy 
oraz ruchome elementy - karty z napisami w języku 
angielskim, m.in. over, under, inside, next to. 14 
plansz A5, 14 kart z napisami  

71 Nasze domy. Gra do nauki angielskiego 

 Sztuk 1 

Utrwalanie nazw wyposażenia domu. Zadaniem gracza 
jest jak najszybsze uzupełnienie swojej planszy 
o brakujące elementy w postaci ilustracji lub nazw. 
Warianty gry. instrukcja (gruby lakierowany karton); 4 
plansze domów A4, 7 cm w przekroju z wyświetlonymi 
elementami; 56 żetonów o wym. 4 x 4 cm; po jednej 
stronie uzupełnienie obrazka a po drugiej nazwa 
w języku angielskim 

 
72 My house. Plansza magnetyczna do 

j.angielskiego 

Sztuk 1 

Pomoc dydaktyczna ,,my house" jest 
wieloaspektowym narzędziem, które nauczyciel może 
wykorzystać podczas lekcji z całą klasą, bądź w pracy 
indywidualnej według upodobań i własnych 
pomysłów. Różnorodność elementów pozwala na 
dużą dowolność w wymyślaniu ćwiczeń kształtujących 
umiejętności językowe na poziomie A1. Plansza ,,my 
house" może być również wykorzystywana jako 
zabawa w domu i pełnić rolę fiszek służących 
zapamiętaniu danego słownictwa. Jest również 

 



elementem dekoracyjnym klasy. zawartość: 1 duża 
plansza magnetyczna o wym. 70 x 50 cm; 17 
elementów z nazwami dotyczącymi domu; 3 elementy 
imiona dzieci; 17 elementów wyposażenia domu, 3 
postaci dzieci 

73 Ubieramy koty. Gra do nauki angielskiego 

Sztuk 1 

Zadaniem graczy jest jak najszybsze ubranie kota na 
swojej planszy. Słownictwo związane z ubraniem 
i częściami ciała. Zabawie pomaga kod samokontroli 
w postaci figur geometrycznych oraz ruchomy 
kołowrotek. Instrukcja zawiera liczne warianty gry. 
Gruby lakierowany karton. 4 plansze A5; kołowrotek 
A5; ubrania: 16 elementów ubrania na podstawie 
prostokąta, 16 żetonów z nazwami ubrań o wym. 10 x 
5 cm  

74 Piosenki polsko - angielskie dla dzieci. 
Płyta CD 

Sztuk 1 

11 utworów, 11 aranżacji, CD 

 
75  Gra skojarzenia i przeciwieństwa –

sztuk 2 

Gra w której zadaniem jest odszukanie obrazka oraz 
jego przeciwieństwa, np. słodki - kwaśny, gruby-chudy 
itd. Wygrywa to dziecko, które odnajdzie najwięcej par 
obrazków. Zestaw może służyć jako układanka 
dydaktyczna, na podstawie której nauczyciel 
scharakteryzuje i utrwali cechy przeciwne 
przedmiotów i zjawisk. Oprócz walorów poznawczych 
gra rozwija pamięć i uczy koncentracji. 
 
40 elementów tekturowych tafelków (20 par) o wym. 
7 x 7 cm 

 



76 Alfabet angielski – sztuk 1  podpisane ilustracje służą do nauki alfabetu, powtórek 
materiału oraz tworzenia opowiadań. 7 banerów (po 4 
ilustracje); wym. 90 x 20 cm 

 
77 Zabawa w kolory. Tabliczki edukacyjne. 

– sztuk 1 

Nauka rozpoznawania i nazywania kolorów oraz części 
garderoby dziecięcej. Poprzez nakładanie butów 
i doczepianie akcesoriów można ćwiczyć lateralność 
i określenie prawy-lewy. Magnetyczne elementy po 
ustawieniu plansz w pozycji pionowej elementy nie 
spadają. Załączona do gry kostka może zamienić grę 
w formę loteryjki. 6 tabliczek magnetycznych o wym. 
31 x 19 cm z postaciami dzieci; 36 części garderoby 
w 6 kolorach; kostka z kolorami i 1 kostka 
z piktogramami 

 

78 Zawody. Aplikacje ścienne 

– sztuk 1 

Aplikacje z 20 postaciami, reprezentujacymi 
najpopularniejsze profesje, w tym: prawnik, szef 
kuchni, architekt, policjant, nauczycielka, 
bibliotekarka, żołnież, piosenkarka, listonoszka, sędzia, 
reporterka, stolarz, dentysta, naukowiec, lekarz, 
technik medyczny, pielęgniarka, sanitariuszka, 
weterynarz, strażak. Postacie posiadają najbardziej 
charakterystyczne atrybuty dla danego zawodu oraz 
tabliczki z nazwą w języku angielskim. Aplikacje można 
przymocować za pomocą taśmy, magnesów lub 
przyczepić pinezkami. 4 arkusze kredowanego 
lakierowanaego papieru o wym. 61 x 43 cm z 41 
częściami do odseparowania 

 



79 Let's eat in English. Gra językowa 

 Sztuk 1 

dobądź odznakę mistrza kuchni i zaostrz swój apetyt 
na naukę języka angielskiego. Gra pomaga poznać 
dziecku najbardziej przydatne słówka i zwroty 
związane z jedzeniem oraz jego przygotowaniem 
i zamawianiem. 7 propozycji zabaw wraz ze 
scenariuszami i opracowana została na licencji 
wielokrotnie nagradzanej metody deDOMO. 80 
tafelków ze obrazkami jedzenia i przyrządami 
kuchennymi, 80 tafelków z nazwami o 2 poziomach 
trudności, 10 tafelków z nazwami kategorii, 70 
żetonów z punktami, woreczek z tkaniny, 6 tafelków 
z talerzykami, 6 dwustronnych plansz z menu i mind 
map, instrukcja, płyta CD z mp3 i eBookiem 

 

80 Nasze ciało. Plansze edukacyjne 

 Sztuk 1 

Dwustronne zalaminowane plansze edukacyjne. wym. 
61 x 86 cm 

 
81 LEGO DUPLO 8 zestawów  8 zestawów rożne rodzaje od 18 m-cy, w tym ze 

zwierzątkami, pojazdami itp. 
 
Duża ilość klocków od 80 w jednym opakowaniu 

 



82 Bobas – 6 sztuki Miękka lalka z zestawem ubranek (8 elementów) 
wyposażonych w różnego rodzaju zapięcia (rzep, 
ekspres, sznureczki).  
wym.: 44 cm 

 
83 Sensoryczne kwadraty Zestaw 6 kwadratów z wypustkami w trzech różnych 

wzorach: kropki, kratka i okręgi. Każdy wzór występuje 
dwukrotnie, co można wykorzystać do wyszukiwania 
par. Elementy możemy układać w ścieżki o różnym 
przebiegu i kształcie, aranżując dla dzieci miejsce do 
sensorycznych odkryć. Antypoślizgowa powierzchnia 
kwadratów zapewnia doskonałą stymulację i masaż 
dla stóp i dłoni 

 
84 Papier – wydrapywanka – 1 sztuka Wielokolorowe, tekturowe arkusze, pokryte czarną 

powłoką, służące do tworzenia tęczowych obrazków. 
Obrazki powstają, poprzez zdrapywanie z powierzchni 
arkusza czarnej powłoki, przy użyciu plastikowego 
patyczka lub plastikowej szpatułki. Zestaw zawiera 100 
arkuszy o wym. 15 x 12 cm. 

 
85 Fartuszki z rękawkami – 6 zestawów po 3 

 

Zaletą fartuszka jest długi rękaw, chroniący mankiet 
przed zabrudzeniem. 
3 szt. 
wym. 42 x 45 cm 

 



86 Wałki dekoracyjne – miasto, wieś, 

morze – 3 komplety 

Wygodne wałki z piankową rolką i plastikową rączką. 
Zestawy odróżnione kolorami. Pomocne przy 
tworzeniu ilustracji dekoracji itp. 
wym. 15 cm 
5 szt. w 1 zestawie 

 
    

  


